04/02, fica NOTIFICADO o Sr. Antônio Leite da Silva Filho, ex
Presidente do FAPEM/BARCELOS, para no prazo d
contar da última publicação deste, recolher a importância de 
(dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e oito reais), que atualizada perfaz 
o total de R$ 23.895,65(vinte e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais e 
sessenta e cinco centavos), aos Cofres da Fazenda Estadual 
16.150,00 (dezesseis mil, cento e cinqüenta reais) aos Cofres da Fazenda 
Municipal, referentes à multa e glosa, respectivamente, aplicados nos autos 
Processo TCE nº 2160/2006 que trata da Prestaçã
Aposentadoria e Pensão- FAPEM / BARCELOS
Cobrança Executiva nº 6062/2010, em razão do despacho exarado pel